様式第１号（第４条関係）

資 源 回 収 事 業 計 画 書

   年   月   日

飛 騨 市 長  あて

（環境課 宛）

団体名

代表者住所

   氏名

                     電話

飛騨市資源回収事業奨励金交付要綱第４条の規定により届け出ます。

記

回 実施予定日 回収品目 計画所帯数 計画区域

様式第２号（第５条関係）

資源回収事業奨励金交付申請書

   年   月   日

飛 騨 市 長  あて

団体名

代表者住所

氏名

電話

 資源回収事業を実施したので、飛騨市資源回収事業奨励金交付要綱第５条の規定により

申請します。

記

奨励金申請額             円

（内訳回収実績割       円 回収回数割       円）

振

込

口

座

金 融 機 関 名

支 店 名 支店

預 金 種 別

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

様式第３号（第５条関係）

廃 棄 物 引 取 証 明 書

   年   月   日

団   体   名

品      目 重   量（㎏） 単  価（円） 金  額（円）

紙

類

新  聞  紙

雑 誌 ・ 雑 紙 類

ダ ン ボ ー ル

牛 乳 パ ッ ク 類

繊  維  類

ア ル ミ 缶

消費税相当額

合     計

備    考

 上記のとおり廃棄物を引き取ったことを証明します。

   年   月   日

                                    引取業者名

代   表